發文日期：中華民國112年11月7日
發文字號：中市選一字第11231502141號
附件：如公告事項

主旨：公告臺中市第4屆北區錦洲里里長補選投開票所設置地點一

覽表。

依據：公職人員選舉罷免法第57條第1項及同法施行細則第30條第1

項。

公告事項：投開票所設置地點一覽表。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市選舉委員會 公告

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別 備註

第0001投開票所
國瑞街124號空

屋

臺中市北區錦洲里１３鄰

國瑞街１２４號
錦洲里

1-2,7-10,13,15-

16,19-20,24-25

第0002投開票所
瑞祥街58號旁空

地

臺中市北區錦洲里5鄰瑞祥

街５８號旁
錦洲里

3-6,11-

12,14,17-18,21-

23

臺中市第4屆北區錦洲里里長補選投開票所設置地點一覽表